АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.01.2022 №11
Сл.Шапошниковка

О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 11.05.2021 №53 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение  к постановлению администрации Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области от  11.05.2021  №53 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области»  (в редакции постановления от  03.12.2021 №176) следующие изменения:

1.1.   строку 36  Приложения   – изложить в следующей редакции:

	«
	
	
	Итого
	
	
	16,858
	4,723
	
	4,597
	
	6,968
	
	0,550/0,02
	»».




  2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Шапошниковского

сельского  поселения                                                                                                              А.И.Двирник

